[image: image1.jpg]

КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
(Коммолодежь Костромской области)

ПРИКАЗ
24 декабря 2018 года                       г. Кострома                                               № 208
Об утверждении плана проведения проверок соблюдения подведомственными заказчиками законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок для обеспечения государственных нужд на 2019 год

В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить:

1) план проведения проверок соблюдения подведомственными заказчиками законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок для обеспечения государственных нужд на 2019 год согласно приложению к настоящему приказу.
2) состав специалистов, уполномоченных на осуществление ведомственного контроля в количестве трех человек: заведующий сектором финансово-экономического и правового обеспечения, консультант сектора финансово-экономического и правового обеспечения, заведующий сектором общественных, молодежных инициатив и молодежных объединений.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Председатель комитета                                                                        Н.А. Лихачева

                                                                                  Приложение
к приказу комитета по делам
молодежи Костромской области
от «____» ______20___г № ____

ПЛАН

проведения проверок соблюдения подведомственными заказчиками законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок для обеспечения государственных нужд на 2019 год
	№ п\п
	Наименование подведомственного учреждения, адрес, ИНН
	ИНН
	Цель проверки
	Месяц начала проверки
	Основания проверки

	1
	Областное государственное бюджетное учреждение «Центр патриотического воспитания и допризывной подготовки молодежи «Патриот», г. Кострома, ул. Симановского, 105
	4442012521
	Соблюдение законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд.
	Ноябрь 2019 года
	Плановая, камеральная